REDONDO, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 

100 MM, ACESSÓRIOS TAMPA 

ROSQUEÁVEL 

PRECISION  R$                          

2,00  

R$ 300,00 

201 50 UNDS VIDRO RELÓGIO, FORMATO CÔNCAVO, 

DIÂMETRO CERCA DE 10 CM 

PHOX  R$                          

6,50  

R$ 325,00 

VALOR TOTAL R$ 8.285,00 

(OITO MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)